{1, COMUNE DI CATENANUOVA

308 (Provincia di Enna)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N&Z/04&gel Reg, data {4:2%.:20¢8

OGGETTO: Cessione temporanea di suolo di proprieta comunale.

L'anno duemiladiciotto il giorno xo.c. _del mese di Lalin. alle ore 1532 ¢ segg, nell'aula delle

adunanze, convocata dal Sindaco, si & riunita la Giunta Municipale con I'intervento dei Sigg.:

P A
1. Scravaglieri Carmelo Giancarlo () O Sindaco
2. Papa Rosalia Rita = O Vice - Sindaco
3. Castelli Giuseppe A O Assessore
4. Proietto Rosalinda & O Assessore
TOTALE A O

Partecipa il Segretario Generale Dott.
II Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a deliberare
sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 1, c. 1, lett. i), punto 01, della L.R. n.48/1991, di recepimento della L. n.
142/90 e successive modificazioni;
Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge
& di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti: (1)

Bl aggiuntelintegrazion] (1] et e L e et e L e R S S

O Con separata unanime votazione; potendo derivare all'Ente danno nel ritardo della relativa esecuzione,
stante l'urgenza, dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 16 della L.R. n.
44/91 disponendone I'invio al CO.RE.CO. ai sensi dell’art. 18, 3° comma, della citata legge; (1)

Con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art 12,
comma 2° della L.R. 44/91, e percio soggetta a controllo eventuale per effetto del parere del C.G.A. n. 3/99;
(1)

0 Dare atto che la presente delibera rientra nelle materie sottoposte al controllo eventuale di legittimitd; (1.)

O Con separata unanime votazione chiedere il controllo preventivo di legittimita sulla presente delibera; (1.)

O Dare atto che la presente delibera non & soggetta a controllo di legittimita; (1)

(1) Segnare con X le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.
N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando 'abrasione, I'aggiunta o la correzione al
presente atto ron sia affiancata dall’approvazione del Segretario verbalizzante.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA l'istanza pervenuta in data 28.06.2018 protocollo nr. 6121 da parte del sig. Rapisarda Orazio in qualita
di gestore del chiosco “Rapisarda Orazio”, tendente ad ottenere concessione temporanea di mq. 8,85 di spazio
di proprietd comunale retrostante l'unita immobiliare oggetto di occupazione suolo pubblico da poter destinare
a servizi w.c., ritenuti indispensabili per poter continuare la propria attivita commerciale;

ATTESO che tale necessita & vitale per garantire le condizioni minime igienico-sanitarie e che pertanto questa
Amministrazione tende a venire incontro alle esigenze dei commercianti mediante la concessione, in
convenzione, di parte di suolo pubblico nei limiti dells iegittimita e senza pregiudizi e danni nei confronti di
terzi;

RITENUTO di assicurare al succitato esercizio la possibilita di utilizzare in uso esclusivo parte della retrostante
area per la realizzazione dei servizi igienico-sanitari fino alla data del 31.12.2018, e comunque nel rispetto del
vigente regolamento approvato con Delibera C.C. nr. 46 del 30.12.1998;

RILEVATA la possibilita della concessione del suolo richiesto nonché la brevita temporale di utilizzo;

VISTA l'allegata planimetria con evidenziata I'area oggetto di concessione;

DELIBERA

*,
N
fly

Di concedere per i motivi di cui in premessa in uso oneroso e temporaneo al sig. Rapisarda Orazio gestore
dell’esercizio chiosco “Rapisarda Orazio”, lo spazio di mq. 8,85 retrostante I'unita immobiliare riportata in
catasto al foglio di mappa 5 particella 1104 sub 3 nel rispetto del vigente regolamento approvato con
Delibera C.C. nr. 46 del 30.12.1998;

o b A \

™

Di dare atto che la porzione di suolo pubblico richiesto in concessione, pari a mq. 8,85, corrisponde a quella
retrostante all’attivita e che 'occupazione é da ritenersi temporanea e limitata al succitato periodo, cosi
come meglio evidenziata nell’allegata planimetria;

Di autorizzare il Settore Tecnico ed il Settore Economico Finanziario, per quanto di loro competenza,
all'istruttoria della pratica finalizzata alla concessione in argomento.

<=



e )
PIAZZA G. MARCONI s SCUOLE ELEMENTARL 7" CORTILE

s BMBRCON . SCUOLE ELEMENTARI
; ' ' G. MARCON

VIA P. UMBERTO
£

-
-

RE 8.85 MG (1.75X5.05]M 1 o

22 hadde SaE

} PUBBLICO DA

ﬁ
)
i

! SUPERFICIE SUOL!
A

i
}
i

t OCCUPA

IL. TECNICO

PLANIMETRIA OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO

COMUNE DI CATENANUOVA

DITTA: RAPISARDA ORAZIO

CILA PER INSTALLAZIONE TEMPORANEA DI BAGNI
PER L'ATTIVITA' DI CHIOSCO IN VIA PRINCIPE UMBERTO, 167




Parere "in ordine alla regolarita

MOV s e




ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Si attesta imputazione e relativa capienza, nonché la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti dell’art. 13
della L.R. n. 44/91 e successive modificazioni, ai seguenti capitoli:

Capitolo | Codice/Interven Gestione Previsione Impegni ad oggi | Disponibilita
to ‘
........................ comp./res. ki e R L ST e | A e
200...
comp./res. ettt T PR T €l
200...
comp./res. E Nt SN P € || s e ) M- ; C A e o N
200... { NS

I e e e L e T 1] = s e e )BTRS e
Il presente Verba]e dopo la lettura si sottoscrive

~L'ASSESSORE ANZIANO pfmﬁfmco q

%\@\_E:&&“{ T o \)\r— ........

E copia confoﬁﬁé"p\er uso amministrative— s

e e e T T T e o i e e R s o |

Spedita/recapitata al CO.RE.CO. di Enna in data ..........cooueveers s

Ricevuta dal CO.RE.CO. 1l ...cccooviiiiiiiie,

D e e e S L ML o o Y MR PSR S M 1 e LT

La presente deliberazione é stata trasmessa per I'esecuzione all'ufficio L’T ....... m"‘“‘:ﬁpu f.vn V?Q © }T
: IL RESPONSABILE DEL SERV,{E DI SEGRETERIA.

o b s e e T o

Il presente atto é stato pubblicato all’Albo al n. ... .delr E'svd.m ﬁat&@.{/—?!*@?"zi)dg

: ) ip! 1L, ﬂ%’;{ NALE _
/{:!{'94’-2-9/1.8 R CAWS 1 /m} (G f@&m’éﬂgﬁj,__ . )

Lls :
Si attesta che avverso il presente atto, nel periodo dal .......ooooeevveec Al NN, S Wm r.,clzyfn e/ jopgﬁ
IL RE ILE DEL SERNJ.’J TB‘EUI:LO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
I sottoscritto responsabile del servizio certifica, su conforme attestazione de! Messo e del Responsabile del servizio proto-

collo, che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo il giorno festivo dal .........ccvceceveeevee @l oo @

norma dell’art. 197 del vigente O.EE.LL. e che contro la stessa - non - sono stati presentati reclami.
IL RESPONSARILE SERVIZIO

F
La presente deliberazione é divenuta esecutiva ai sensi dell’art. ...12.... comma 2 della L.R. n. 44/91 e successive modifiche ed integrazioni.

!L/}SP%\JSABILE RVIZIO
NP N T A
L, ;i-.-i..'.:-:t;...é.:'u.:?.b{ ............... \ i




